
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)  
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO - HOMOLOGAÇÃO 

 
A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada através da 

Portaria nº 043/2025 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
TORNAM PÚBLICO 

 

Art. 1º Fica parcialmente retificado o Edital nº 12.02/2025 – Resultado Definitivo, referente 
aos cursos de Pedagogia e Pós-graduação na área de Pedagogia. 

Onde se lê: 
 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLASS. 

13095 MIRIAN GONÇALVES VIEIRA 14/06/1978 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

44144 GILCIANE LENTCH DE SOUZA LEÃO 29/11/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

43619 ELAINE SUPTITZ 23/04/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

32826 VALERIA CRISTINA LOPES 17/10/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44150 JÉSSICA CARDOSO DE SOUZA 06/01/1992 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 6º 

43523 ROSÂNGELA ALVES CUCHAR 27/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

39632 ARIELLY CAROLINE GONÇALVES CRUZ 11/10/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

16068 MELORY THALITA BANCZEK DA LUZ 08/02/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

21133 MARIANA DE OLIVEIRA RAMOS 21/02/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

44028 MARIANA SANTOS MORAES 19/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 12º 

43622 ASHLEY BANDEIRA SCARLWORK 30/10/2001 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 13º 

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA 24/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

13271 STEPHANY APARECIDA CORREIA 27/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

16509 FERNANDA FERRAZ VENANCIO 03/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 16º 

43970 KELIN BIDA DE CAMPOS 29/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

27794 ARIADNE FERRAZ DA SILVA 23/06/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

34477 ANA LUIZA LOSS SGUARIO 30/08/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 19º 

34057 KEVLYN LIANA WRUBLESKI 10/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 20º 

44210 BIANCA ANYELLE PEREPELICIA 04/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 21º 

44139 TAMIRES DE FATIMA KAISS 07/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 22º 

36861 ANA JULYA FALCÃO CALIXTO 19/10/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 23º 

43666 RAFAELA APARECIDA CUNHA DE LIMA 18/06/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 24º 

43867 NIKOLLE COSTA 07/11/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 25º 

32949 VERONICE SANDRIN 26/04/1974 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 26º 

44075 SIMONE APARECIDA DIAS SIWEK 26/03/1980 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 27º 

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1982 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 28º 

24661 ELIANE APARECIDA RIBEIRO 02/10/1983 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 29º 

12773 JULIANA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS 01/11/1984 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 30º 

43615 SILVANA APARECIDA CAMINSKI ZANOL 07/04/1988 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 31º 

18167 ANA CRISTIELE GONÇALVES DOS SANTOS 27/06/1991 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 32º 

43740 MARIANA WUICIK 14/09/1991 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 33º 



 
44247 VANUSA APARECIDA DA SILVA CALDAS 29/08/1994 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 34º 

36841 ERICA APARECIDA ANTONETTI 10/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 35º 

24363 NELIDA CRISTINE NUNES DA SILVA 21/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 36º 

34537 DIULIANA MANENTI 12/05/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 37º 

27394 GABRIELA LOPES 13/09/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 38º 

30488 EMANUELLY MARIA DA SILVA 12/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 39º 

17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 40º 

44090 LAURA ALINE SANTOS MIRANDA 23/04/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 41º 

16481 TANIA RUBLESKI 28/12/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 42º 

35154 FABIOLA CERBELE MARCHECK 30/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 43º 

32776 LAUANDA ORIONE DE LIMA 15/11/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 44º 

23980 MARIA EDUARDA DIAS 08/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 45º 

13185 SARA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 26/11/2003 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 46º 

38613 PALOMA PEREIRA MACHADO 31/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 47º 

43913 LETÍCIA LIMA DA SILVA 01/11/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 48º 

43763 STHEFANY MILLENA MISTROVICZ FERREIRA 26/01/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 49º 

43572 ISABELLA DE CARVALHO FARIAS 25/03/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 50º 

44000 MARIA GUADALUPE MARCONDES 05/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 51º 

39367 EMILY VITÓRIA DE ASSIS KRAMER 11/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 52º 

42192 ISADORA CRISTINA GODOI 30/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 53º 

43501 KHALYANE CHRISTYNE MACIEL 22/09/2007 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 54º 

44222 GISELI ANTONIUCCI GAVRON 09/01/1978 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 55º 

39640 JOSIMARA BUENO KINTOPE 27/09/1979 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 56º 

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE 07/06/1980 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 57º 

44205 GISELE FERREIRA BORGES 04/07/1981 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 58º 

32962 DIRCÉLIA PACHECO DINIZ DE OLIVEIRA 16/08/1987 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 59º 

18028 ERICA MOREIRA 16/09/1990 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 60º 

36800 GERUZA APARECIDA DJUBATIE 28/11/1995 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 61º 

34512 JAQUELINE CLAZZER GOMES FREY 01/01/1996 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 62º 

44088 CAMILA MARIA BASILIO 23/10/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 63º 

43978 ANA PAULA LEWITZKI MATOZO CORREIA 23/04/1998 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 64º 

37478 LUANA MARIA DE SIQUEIRA SANTOS 15/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 65º 

44080 AMANDA DE FREITAS DOS SANTOS 16/11/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 66º 

27445 ALINE BAHLS SCHELSKI 11/01/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 67º 

16438 JESSICA ROSDAIBDA 02/05/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 68º 

39536 BRUNA GONCALVES DE MORAES 03/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 69º 

41245 SUZI KARINE FRANCO ALVES MARTINS 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 70º 

15563 GISELLE CAETANO PEREIRA BITTENCOURT 19/11/2003 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 71º 

30393 DIENIFER DE LIMA SANTOS 09/12/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 72º 

43465 MARIA LUIZA FRASSON BAHLS 27/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 73º 

44082 ALANA ZANICOTTI 24/09/2005 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 74º 

43502 MARIA EDUARDA SUTIL 29/01/2007 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 75º 

44145 MARLENE MARIA HANYSZ 24/11/1960 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 76º 

11364 LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 77º 

37480 CLARICE DOLA BETIM 05/07/1981 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 78º 

20842 ANA PAULA PALUSKI FRANÇA 07/05/1987 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 79º 

30567 JOCELI THIBES 27/08/1990 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 80º 

36917 EUERICA ALINI PEDROSO DOS SANTOS TIVE 04/05/1991 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 81º 

43944 EUKETLIN KELLY DOS SANTOS DE BRITO 16/11/1993 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 82º 

44023 CAMILA SCHURTZ 05/10/1995 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 83º 

15701 BIANCA APARECIDA DE ALMEIDA KUCHAR 08/07/2000 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 84º 

43596 GABRIEL RUBEL DE ASSIS 20/11/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 85º 



 
13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 86º 

21848 
MARINA DAS GRAÇAS CAMARGO DE 

OLIVEIRA 
04/07/2002 NÃO NÃO NÃO 7 6 4 85 87º 

24622 ANNA CHRISTINY DE LIMA SCHILIGOSKI 29/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 88º 

43544 ANDRIELY FERNANDA SANTOS ALVES 19/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 89º 

24224 DEISE MICHELINE 21/07/1973 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 90º 

43791 ELAINE CRISTINA GUEDES 05/06/1982 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 91º 

43748 RAFAELA PEPPES MIRANDA 09/05/1989 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 92º 

43490 EMANUELLY VIEIRA 02/10/1991 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 93º 

27201 ELIZABETE CAMARGO MASS DOS ANJOS 19/01/1994 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 94º 

18091 RAYANE GABRIELLE SANDES BURGOS 25/06/2000 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 95º 

43803 BRUNA MARTINS OLIVEIRA 24/12/2001 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 96º 

20298 VITÓRIA GABRIELE GONÇALVES FINGER 16/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 97º 

34004 KAUANE DE LIMA MARTINS 25/12/2003 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 98º 

43633 YASMIN GUIMARÃES PICONE 09/01/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 99º 

43968 STÉFANY DA CRUZ MELO 10/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 100º 

43494 MARIANA RODNINSKI 11/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 101º 

43507 NOELI APARECIDA BUTKUS 09/06/1968 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 102º 

43601 NAGELY GILLIANE GOMES 24/03/1984 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 103º 

14331 MARGARETH PROENÇA DA SILVA 29/01/1988 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 104º 

15552 KARINA LOHAN CARDOSO PAULENA 27/12/1988 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 105º 

40167 FABIANA APARECIDA BARBOSA 27/03/1996 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 106º 

43725 ISABELA LEAL MENDES CARTELLI 06/10/1999 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 107º 

19722 VALERIA SANTOS ANDRADE 16/01/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 108º 

38634 OTÍLIA DA APARECIDA DA SILVA REPUKNA 25/03/1970 NÃO NÃO NÃO 3 5 6 70 109º 

13794 KEROLAIN JULIELLEN DOS SANTOS MARTINS 05/11/1996 NÃO NÃO NÃO 5 5 4 70 110º 

43495 PATRÍCIA MEDICI ARAUJO 21/12/1996 NÃO NÃO NÃO 4 4 6 70 111º 

44214 ANGELO GABRIEL CARDOSO 09/01/2006 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 112º 

43744 CLEOANI LIMA DOS SANTOS 11/01/2006 NÃO NÃO NÃO 4 5 5 70 113º 

43764 AMANDA LACERDA FOLCHINI 04/07/2006 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 114º 

44169 MARISTELA HORST 30/12/1966 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 115º 

44237 PATRÍCIA TROMBINI 01/10/1971 NÃO NÃO NÃO 6 2 5 65 116º 

27146 ANA EMANUELE HUCHACK 12/07/2003 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 117º 

43963 ANDERSON LIMA MACHADO 20/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 3 5 65 118º 

11295 MARCIA REGINA MACHADO 02/06/1978 NÃO NÃO NÃO 3 5 4 60 119º 

43716 ROSA ELENITA VIEIRA 10/07/2006 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 120º 

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 NÃO NÃO NÃO 4 1 5 50 121º 

 
Leia-se: 

 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLASS. 

13095 MIRIAN GONÇALVES VIEIRA 14/06/1978 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

44144 GILCIANE LENTCH DE SOUZA LEÃO 29/11/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

43619 ELAINE SUPTITZ 23/04/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

32826 VALERIA CRISTINA LOPES 17/10/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44150 JÉSSICA CARDOSO DE SOUZA 06/01/1992 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 6º 

43523 ROSÂNGELA ALVES CUCHAR 27/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

39632 ARIELLY CAROLINE GONÇALVES CRUZ 11/10/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 



 
16068 MELORY THALITA BANCZEK DA LUZ 08/02/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

21133 MARIANA DE OLIVEIRA RAMOS 21/02/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

44028 MARIANA SANTOS MORAES 19/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 12º 

43622 ASHLEY BANDEIRA SCARLWORK 30/10/2001 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 13º 

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA 24/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

13271 STEPHANY APARECIDA CORREIA 27/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

16509 FERNANDA FERRAZ VENANCIO 03/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 16º 

43970 KELIN BIDA DE CAMPOS 29/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

27794 ARIADNE FERRAZ DA SILVA 23/06/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

34477 ANA LUIZA LOSS SGUARIO 30/08/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 19º 

34057 KEVLYN LIANA WRUBLESKI 10/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 20º 

44210 BIANCA ANYELLE PEREPELICIA 04/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 21º 

44139 TAMIRES DE FATIMA KAISS 07/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 22º 

36861 ANA JULYA FALCÃO CALIXTO 19/10/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 23º 

43666 RAFAELA APARECIDA CUNHA DE LIMA 18/06/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 24º 

43867 NIKOLLE COSTA 07/11/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 25º 

32949 VERONICE SANDRIN 26/04/1974 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 26º 

44075 SIMONE APARECIDA DIAS SIWEK 26/03/1980 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 27º 

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1982 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 28º 

24661 ELIANE APARECIDA RIBEIRO 02/10/1983 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 29º 

43615 SILVANA APARECIDA CAMINSKI ZANOL 07/04/1988 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 30º 

18167 ANA CRISTIELE GONÇALVES DOS SANTOS 27/06/1991 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 31º 

43740 MARIANA WUICIK 14/09/1991 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 32º 

44247 VANUSA APARECIDA DA SILVA CALDAS 29/08/1994 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 33º 

36841 ERICA APARECIDA ANTONETTI 10/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 34º 

24363 NELIDA CRISTINE NUNES DA SILVA 21/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 35º 

34537 DIULIANA MANENTI 12/05/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 36º 

27394 GABRIELA LOPES 13/09/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 37º 

30488 EMANUELLY MARIA DA SILVA 12/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 38º 

17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 39º 

44090 LAURA ALINE SANTOS MIRANDA 23/04/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 40º 

16481 TANIA RUBLESKI 28/12/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 41º 

35154 FABIOLA CERBELE MARCHECK 30/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 42º 

32776 LAUANDA ORIONE DE LIMA 15/11/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 43º 

23980 MARIA EDUARDA DIAS 08/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 44º 

13185 SARA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 26/11/2003 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 45º 

38613 PALOMA PEREIRA MACHADO 31/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 46º 

43913 LETÍCIA LIMA DA SILVA 01/11/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 47º 

43763 STHEFANY MILLENA MISTROVICZ FERREIRA 26/01/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 48º 

43572 ISABELLA DE CARVALHO FARIAS 25/03/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 49º 

44000 MARIA GUADALUPE MARCONDES 05/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 50º 

39367 EMILY VITÓRIA DE ASSIS KRAMER 11/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 51º 

42192 ISADORA CRISTINA GODOI 30/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 52º 

43501 KHALYANE CHRISTYNE MACIEL 22/09/2007 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 53º 

44222 GISELI ANTONIUCCI GAVRON 09/01/1978 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 54º 

39640 JOSIMARA BUENO KINTOPE 27/09/1979 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 55º 

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE 07/06/1980 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 56º 

44205 GISELE FERREIRA BORGES 04/07/1981 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 57º 

32962 DIRCÉLIA PACHECO DINIZ DE OLIVEIRA 16/08/1987 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 58º 

18028 ERICA MOREIRA 16/09/1990 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 59º 

36800 GERUZA APARECIDA DJUBATIE 28/11/1995 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 60º 



 
34512 JAQUELINE CLAZZER GOMES FREY 01/01/1996 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 61º 

44088 CAMILA MARIA BASILIO 23/10/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 62º 

43978 ANA PAULA LEWITZKI MATOZO CORREIA 23/04/1998 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 63º 

37478 LUANA MARIA DE SIQUEIRA SANTOS 15/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 64º 

44080 AMANDA DE FREITAS DOS SANTOS 16/11/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 65º 

27445 ALINE BAHLS SCHELSKI 11/01/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 66º 

16438 JESSICA ROSDAIBDA 02/05/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 67º 

39536 BRUNA GONCALVES DE MORAES 03/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 68º 

41245 SUZI KARINE FRANCO ALVES MARTINS 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 69º 

15563 GISELLE CAETANO PEREIRA BITTENCOURT 19/11/2003 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 70º 

30393 DIENIFER DE LIMA SANTOS 09/12/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 71º 

43465 MARIA LUIZA FRASSON BAHLS 27/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 72º 

44082 ALANA ZANICOTTI 24/09/2005 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 73º 

43502 MARIA EDUARDA SUTIL 29/01/2007 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 74º 

44145 MARLENE MARIA HANYSZ 24/11/1960 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 75º 

11364 LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 76º 

37480 CLARICE DOLA BETIM 05/07/1981 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 77º 

20842 ANA PAULA PALUSKI FRANÇA 07/05/1987 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 78º 

30567 JOCELI THIBES 27/08/1990 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 79º 

36917 EUERICA ALINI PEDROSO DOS SANTOS TIVE 04/05/1991 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 80º 

43944 EUKETLIN KELLY DOS SANTOS DE BRITO 16/11/1993 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 81º 

44023 CAMILA SCHURTZ 05/10/1995 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 82º 

15701 BIANCA APARECIDA DE ALMEIDA KUCHAR 08/07/2000 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 83º 

43596 GABRIEL RUBEL DE ASSIS 20/11/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 84º 

13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 85º 

21848 
MARINA DAS GRAÇAS CAMARGO DE 

OLIVEIRA 
04/07/2002 NÃO NÃO NÃO 7 6 4 85 86º 

24622 ANNA CHRISTINY DE LIMA SCHILIGOSKI 29/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 87º 

43544 ANDRIELY FERNANDA SANTOS ALVES 19/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 88º 

24224 DEISE MICHELINE 21/07/1973 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 89º 

43791 ELAINE CRISTINA GUEDES 05/06/1982 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 90º 

43748 RAFAELA PEPPES MIRANDA 09/05/1989 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 91º 

43490 EMANUELLY VIEIRA 02/10/1991 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 92º 

27201 ELIZABETE CAMARGO MASS DOS ANJOS 19/01/1994 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 93º 

18091 RAYANE GABRIELLE SANDES BURGOS 25/06/2000 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 94º 

43803 BRUNA MARTINS OLIVEIRA 24/12/2001 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 95º 

20298 VITÓRIA GABRIELE GONÇALVES FINGER 16/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 96º 

34004 KAUANE DE LIMA MARTINS 25/12/2003 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 97º 

43633 YASMIN GUIMARÃES PICONE 09/01/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 98º 

43968 STÉFANY DA CRUZ MELO 10/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 99º 

43494 MARIANA RODNINSKI 11/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 100º 

43507 NOELI APARECIDA BUTKUS 09/06/1968 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 101º 

43601 NAGELY GILLIANE GOMES 24/03/1984 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 102º 

14331 MARGARETH PROENÇA DA SILVA 29/01/1988 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 103º 

15552 KARINA LOHAN CARDOSO PAULENA 27/12/1988 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 104º 

40167 FABIANA APARECIDA BARBOSA 27/03/1996 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 105º 

43725 ISABELA LEAL MENDES CARTELLI 06/10/1999 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 106º 

19722 VALERIA SANTOS ANDRADE 16/01/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 107º 

38634 OTÍLIA DA APARECIDA DA SILVA REPUKNA 25/03/1970 NÃO NÃO NÃO 3 5 6 70 108º 

13794 KEROLAIN JULIELLEN DOS SANTOS MARTINS 05/11/1996 NÃO NÃO NÃO 5 5 4 70 109º 

43495 PATRÍCIA MEDICI ARAUJO 21/12/1996 NÃO NÃO NÃO 4 4 6 70 110º 

44214 ANGELO GABRIEL CARDOSO 09/01/2006 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 111º 



 
43744 CLEOANI LIMA DOS SANTOS 11/01/2006 NÃO NÃO NÃO 4 5 5 70 112º 

43764 AMANDA LACERDA FOLCHINI 04/07/2006 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 113º 

44169 MARISTELA HORST 30/12/1966 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 114º 

44237 PATRÍCIA TROMBINI 01/10/1971 NÃO NÃO NÃO 6 2 5 65 115º 

27146 ANA EMANUELE HUCHACK 12/07/2003 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 116º 

43963 ANDERSON LIMA MACHADO 20/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 3 5 65 117º 

11295 MARCIA REGINA MACHADO 02/06/1978 NÃO NÃO NÃO 3 5 4 60 118º 

43716 ROSA ELENITA VIEIRA 10/07/2006 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 119º 

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 NÃO NÃO NÃO 4 1 5 50 120º 

 
Onde se se lê: 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 
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20273 MARINETE SOARES FERNANDES 15/12/1967 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

11707 SELMA APARECIDA MENDES DE ANDRADE 05/11/1968 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

12982 IEDA MARIA DEMÁRIO CAMILO 12/11/1970 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

42539 MARLI DOMINGUES DE LARA 02/12/1976 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

19730 MARISA DE FATIMA DE OLIVEIRA BOREIKO 20/04/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

15548 MÁRCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

43855 SILVANA RIBAS 24/02/1979 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

20014 CARINA GARAIS GUIMARÃES 06/07/1979 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 8º 

14333 
CLAUDIMERE DE FATIMA MATOS LEÃO 

CORREA 19/07/1979 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

43634 SIRLEY FELIZARDO FERREIRA 10/05/1980 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 10º 

13405 CELIA RIBEIRO 22/05/1980 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 11º 

33059 LARISSA CRISTIANE GOMES 28/05/1981 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 12º 

43813 IREANA DA COSTA MARTINS DELGADO 04/07/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 13º 

10679 VALÉRIA CORREIA MOREIRA 16/05/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

9657 MAIARA APARECIDA SANTOS 05/01/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

12814 VANESSA CRISTINA PERAÇO 14/04/1990 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 16º 

15653 DAIANE DA SILVA NASCIMENTO 23/06/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

13227 SUELEN LETICIA RIBEIRO DA SILVA 19/07/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

14136 BRUNA DE FATIMA FRANÇA DE LIMA 30/11/1994 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 19º 

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDO WENDLER 17/03/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 20º 

30657 CLEUSA DE FÁTIMA CARDOSO 13/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 21º 

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 22º 

21829 CLEUDETE MADRUGA DE SIQUEIRA 03/02/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 23º 

13621 MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUZA 21/06/1986 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 24º 

33057 FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS 23/05/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 25º 

43685 AMANDA BEATRIZ SILVA PECCIN 05/03/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 26º 

37455 AMANDA MOREIRA 09/11/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 27º 

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 28º 

17174 DANIELE SANTANA DE SOUZA 25/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 29º 

12110 FILOMENA CHAGAS MOREIRA 10/09/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 30º 

36966 DEYSI FATIMA NOGUEIRA 18/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 31º 

43491 
THAUANNA DE CASSYA DOS SANTOS 

VOSGERAU 22/03/1997 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 32º 

43709 CHAUANY ELEUTÉRIO RIBEIRO 01/05/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 33º 

11693 SABRINA ANTUNES MENDES 05/09/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 34º 

11817 JOICE FRANCO MACARÃO 23/01/1998 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 35º 

36962 ROSEMARA DOMBROSKI BALDO 25/01/2000 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 36º 

39643 MARIA EDUARDA GRALAK ZANONA 12/05/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 37º 

30560 BRUNA MARIA DE LIMA FERNANDES 14/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 38º 

38565 MARIA INES BURCKHARDT 27/08/1978 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 39º 

30555 ROSECLEIA DE FATIMA PACHINSKI DE LIMA 21/01/1979 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 40º 

14452 GLAUCIA GENIENE DOS SANTOS 24/09/1979 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 41º 

24203 SOLANGE DE MORAES BARBOSA 04/11/1980 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 42º 

15709 JOSELIA RIBEIRO FARIAS 11/09/1982 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 43º 

44149 DÊBORA BARROZO ANTUNES 24/10/1982 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 44º 

11960 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 17/05/1983 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 45º 



 
43568 ROSICLEIA APARECIDA CABRAL 25/07/1983 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 46º 

10680 TEREZINHA ODETE PADILHA 08/03/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 47º 

44252 RENATA CASTANHO 16/07/1989 NÃO SIM NÃO 7 6 5 90 48º 

21856 KAMILA ANTUNES RODRIGUES FERREIRA 10/07/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 49º 

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA 27/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 50º 

10075 BRUNA APARECIDA PADILHA 18/02/1999 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 51º 

14095 MARIA EDUARDA BOAVA 17/11/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 52º 

14698 NICOLLE CAROLYNE DE SENNA COSTA 05/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 53º 

43460 MARILDA DA SILVA RAMOS 02/03/1963 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 54º 

44024 VALERIA IVANCHICHEN 19/02/1983 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 55º 

13123 EVANI CICHOCKI DE LIMA 14/07/1983 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 56º 

44105 LIDIANE GOMES DA COSTA 25/11/1986 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 57º 

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES 01/08/1987 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 58º 

30545 VIVIANE CRISTINA ANTUNES 30/04/1990 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 59º 

43464 ELIZIANE REGINA DEMENEK 04/07/1996 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 60º 

27423 
VIVIEN KARLAN DUTRA GARCIA ALMEIDA

SANTOS 23/12/1974 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 61º 

43719 JANAINA IENKE 14/02/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 62º 

15587 ANA CAROLINE CRISTINO VICENTE 08/09/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 63º 

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO 23/10/1975 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 64º 

43782 CLEIDE TEREZINHA KECHE DE CAMPOS 16/03/1976 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 65º 

21991 MARCIA MENDES TRACTZ 15/10/1977 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 66º 

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 67º 

39633 ANA CAROLINA DA COSTA SERGIO 09/10/1997 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 68º 

11357 MIRIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/07/1999 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 69º 

43696 THAIS LUPEPSA 17/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 4 4 75 70º 

16321 PATRICIA LUZ DA SILVA 27/07/1978 NÃO NÃO SIM 7 3 4 70 71º 

17785 MARIA MARCIA DE LIMA GOMES 05/09/1983 NÃO NÃO NÃO 4 4 6 70 72º 

21316 ANDRESSA ANTONIA SEVERO 30/10/1996 NÃO NÃO SIM 1 7 5 65 73º 

16560 ELIZETE CESLAK 11/08/1974 NÃO NÃO NÃO 3 6 3 60 74º 

21378 MELISSA SILVA DA LUZ 30/07/1994 NÃO NÃO SIM 5 3 4 60 75º 

44233 JOCIMARA DOS SANTOS 30/08/1990 NÃO NÃO SIM 3 2 6 55 76º 
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20273 MARINETE SOARES FERNANDES 15/12/1967 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

11707 SELMA APARECIDA MENDES DE ANDRADE 05/11/1968 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

12982 IEDA MARIA DEMÁRIO CAMILO 12/11/1970 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

42539 MARLI DOMINGUES DE LARA 02/12/1976 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

19730 MARISA DE FATIMA DE OLIVEIRA BOREIKO 20/04/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

15548 MÁRCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

43855 SILVANA RIBAS 24/02/1979 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

20014 CARINA GARAIS GUIMARÃES 06/07/1979 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 8º 

14333 
CLAUDIMERE DE FATIMA MATOS LEÃO 

CORREA 19/07/1979 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

43634 SIRLEY FELIZARDO FERREIRA 10/05/1980 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 10º 

13405 CELIA RIBEIRO 22/05/1980 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 11º 

33059 LARISSA CRISTIANE GOMES 28/05/1981 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 12º 

43813 IREANA DA COSTA MARTINS DELGADO 04/07/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 13º 

10679 VALÉRIA CORREIA MOREIRA 16/05/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

9657 MAIARA APARECIDA SANTOS 05/01/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

12814 VANESSA CRISTINA PERAÇO 14/04/1990 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 16º 

15653 DAIANE DA SILVA NASCIMENTO 23/06/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

13227 SUELEN LETICIA RIBEIRO DA SILVA 19/07/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

14136 BRUNA DE FATIMA FRANÇA DE LIMA 30/11/1994 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 19º 

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDO WENDLER 17/03/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 20º 

30657 CLEUSA DE FÁTIMA CARDOSO 13/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 21º 

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 22º 

21829 CLEUDETE MADRUGA DE SIQUEIRA 03/02/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 23º 

12773 JULIANA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS 01/11/1984 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 24º 

13621 MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUZA 21/06/1986 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 25º 



 
33057 FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS 23/05/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 26º 

43685 AMANDA BEATRIZ SILVA PECCIN 05/03/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 27º 

37455 AMANDA MOREIRA 09/11/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 28º 

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 29º 

17174 DANIELE SANTANA DE SOUZA 25/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 30º 

12110 FILOMENA CHAGAS MOREIRA 10/09/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 31º 

36966 DEYSI FATIMA NOGUEIRA 18/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 32º 

43491 
THAUANNA DE CASSYA DOS SANTOS 

VOSGERAU 22/03/1997 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 33º 

43709 CHAUANY ELEUTÉRIO RIBEIRO 01/05/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 34º 

11693 SABRINA ANTUNES MENDES 05/09/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 35º 

11817 JOICE FRANCO MACARÃO 23/01/1998 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 36º 

36962 ROSEMARA DOMBROSKI BALDO 25/01/2000 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 37º 

39643 MARIA EDUARDA GRALAK ZANONA 12/05/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 38º 

30560 BRUNA MARIA DE LIMA FERNANDES 14/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 39º 

38565 MARIA INES BURCKHARDT 27/08/1978 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 40º 

30555 ROSECLEIA DE FATIMA PACHINSKI DE LIMA 21/01/1979 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 41º 

14452 GLAUCIA GENIENE DOS SANTOS 24/09/1979 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 42º 

24203 SOLANGE DE MORAES BARBOSA 04/11/1980 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 43º 

15709 JOSELIA RIBEIRO FARIAS 11/09/1982 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 44º 

44149 DÊBORA BARROZO ANTUNES 24/10/1982 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 45º 

11960 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 17/05/1983 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 46º 

43568 ROSICLEIA APARECIDA CABRAL 25/07/1983 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 47º 

10680 TEREZINHA ODETE PADILHA 08/03/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 48º 

44252 RENATA CASTANHO 16/07/1989 NÃO SIM NÃO 7 6 5 90 49º 

21856 KAMILA ANTUNES RODRIGUES FERREIRA 10/07/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 50º 

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA 27/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 51º 

10075 BRUNA APARECIDA PADILHA 18/02/1999 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 52º 

14095 MARIA EDUARDA BOAVA 17/11/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 53º 

14698 NICOLLE CAROLYNE DE SENNA COSTA 05/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 54º 

43460 MARILDA DA SILVA RAMOS 02/03/1963 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 55º 

44024 VALERIA IVANCHICHEN 19/02/1983 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 56º 

13123 EVANI CICHOCKI DE LIMA 14/07/1983 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 57º 

44105 LIDIANE GOMES DA COSTA 25/11/1986 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 58º 

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES 01/08/1987 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 59º 

30545 VIVIANE CRISTINA ANTUNES 30/04/1990 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 60º 

43464 ELIZIANE REGINA DEMENEK 04/07/1996 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 61º 

27423 
VIVIEN KARLAN DUTRA GARCIA ALMEIDA

SANTOS 23/12/1974 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 62º 

43719 JANAINA IENKE 14/02/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 63º 

15587 ANA CAROLINE CRISTINO VICENTE 08/09/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 64º 

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO 23/10/1975 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 65º 

43782 CLEIDE TEREZINHA KECHE DE CAMPOS 16/03/1976 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 66º 

21991 MARCIA MENDES TRACTZ 15/10/1977 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 67º 

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 68º 

39633 ANA CAROLINA DA COSTA SERGIO 09/10/1997 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 69º 

11357 MIRIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/07/1999 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 70º 

43696 THAIS LUPEPSA 17/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 4 4 75 71º 

16321 PATRICIA LUZ DA SILVA 27/07/1978 NÃO NÃO SIM 7 3 4 70 72º 

17785 MARIA MARCIA DE LIMA GOMES 05/09/1983 NÃO NÃO NÃO 4 4 6 70 73º 

21316 ANDRESSA ANTONIA SEVERO 30/10/1996 NÃO NÃO SIM 1 7 5 65 74º 

16560 ELIZETE CESLAK 11/08/1974 NÃO NÃO NÃO 3 6 3 60 75º 

21378 MELISSA SILVA DA LUZ 30/07/1994 NÃO NÃO SIM 5 3 4 60 76º 

44233 JOCIMARA DOS SANTOS 30/08/1990 NÃO NÃO SIM 3 2 6 55 77º 

 

 
Guarapuava, 30 de maio de 2025. 

 
 
 
 

Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves 
Presidente da Comissão 
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